

Årsredovisning för **Combuyit AB**

559056-5478

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edin Turcinhodzic
Styrelseledamot

2023-09-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Combuyit AB, 559056-5478, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arlöv, bedriver handel med elektroniska presentkort och produkter via partners samt fokuserar även på utveckling av sin egen plattform

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	93 592	11 996	331 675	42 754 730
Resultat efter finansiella poster	-26 185	-42 912	207 030	44 897
Soliditet %	96,8	81,4	72,3	-1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen minskat enligt plan på grund av minskad aktivitet i företaget

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	459 255	-42 912
Balanseras i ny räkning		-42 912	42 912
Årets resultat			-26 185
Belopp vid årets utgång	50 000	416 343	-26 185

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	416 343
Årets resultat	-26 185
Summa	390 158
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	390 158
Summa	390 158

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		93 592	11 996
Övriga rörelseintäkter		112	391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 704	12 387
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 025	-32 117
Övriga externa kostnader		-18 053	-22 020
Övriga rörelsekostnader		-145	1 615
Summa rörelsekostnader		-119 223	-52 522
Rörelseresultat		-25 519	-40 135
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	-1 616
Räntekostnader och liknande resultatposter		-684	-1 161
Summa finansiella poster		-666	-2 777
Resultat efter finansiella poster		-26 185	-42 912
Resultat före skatt		-26 185	-42 912
Årets resultat		-26 185	-42 912

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 787	19 034
Summa kortfristiga fordringar		11 787	19 034
Kassa och bank			
Kassa och bank		442 859	553 582
Summa kassa och bank		442 859	553 582
Summa omsättningstillgångar		454 646	572 616
SUMMA TILLGÅNGAR		454 646	572 616

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		416 343	459 255
Årets resultat		-26 185	-42 912
Summa fritt eget kapital		390 158	416 343
Summa eget kapital		440 158	466 343
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1	1
Summa långfristiga skulder		1	1
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 992	387
Skatteskulder		4 110	64 773
Övriga skulder		0	33 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 385	7 400
Summa kortfristiga skulder		14 487	106 272
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		454 646	572 616

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	0	0

Underskrifter

Arlöv

Edin Turcinhodzic 2023-09-21
Edin Turcinhodzic Datum
Styrelseordförande

Pernilla Andersson 2023-09-25
Pernilla Andersson Datum
Styrelseledamot